Протокол № 38
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Нур-Султан 09 часов 00 минут
«23» сентября 2021 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3"
акимата города Нур-Султан, находящееся по адресу: г. Нур-Султан, ул. А. Молдагуловой, 28
провел закупки в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи в

соответствии с требованиями Правил организации и проведения закупа лекарственных средств,

медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного

объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального

медицинского страхования, фармацевтических услуг утвержденные Постановлением

Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее-Правила).
2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых

предложений - необходимость исполнения требований главы 9 Правил организации и
проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных

лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и

(или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

утвержденные Постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375
(далее - Правила).

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий,

фармацевтических услуг:

Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).

2. Заявку на участие в закупках «Салфетки спиртовые» способом запроса ценовых

предложений в установленный срок представили следующие потенциальные поставщики:

Наименование Дата регистрации

№ потенциального Адрес потенциального

1

2

3

поставщика поставщика

ТОО "Компания Архимед-
г.Нур-Султан, ул.Жанажол, 17 22.09.2021 - 09.26

М"

ТОО "АЛЬЯНС-ФАРМ" г.Нур-Султан, ул.Б.Майлина 19 22.09.2021 - 09.30

ТОО "Vita Phaпna"
г.Нур-Султан, р-н Байконур,

21 .09.2021-11:09
ул.Ташенова, д.4, оф 36

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

• ТОО "Компания Архимед-М", г.Нур-Султан, ул.Жанажол, 17;
• ТОО "АЛЬЯНС-ФАРМ", г.Нур-Султан, ул.Б.Майлина 19;
• ТОО "Vita Phaпna", г.Нур-Султан, р-н Байконур, ул.Ташенова, д.4, оф 36.

Указано в приложении № 2 к протоколу (Прилагается).

4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается

потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрьпии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики -

отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один
потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в
соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа
принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования

РЕШИЛА:

1) Признать выигравшим ценовое предложение по лоту № 1 - потенциального
поставщика ТОО "АЛЬЯНС-ФАРМ", г.Нур-Султан, ул.Б.Майлина 19, согласно
пункту 100, главы 9 Правил, по наименьшему ценовому предложению, на общую
сумму-1 514 ООО тенге 00 тиьrn (Один миллион пятьсот четь1рнадцать тысяч тенге
ноль тиьrn);

8. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города
Нур-Султан, 010000, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. А. Молдагуловой 28 - закmочить
договора в течение пяти рабочих дней со дня получения от поставщиков документы,

подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, согласно пункту 102
главы 9 Правил.

Председатель:

Ким Николай Ардальонович - Руководитель по клинической службе·

Члены комиссии:

Куаньппбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

- Руководитель сестринской службы;

- Заведующая аптекой; ~
Секретарь комиссии:

Абдушев Даулетбек Серикович - Менеджер по государственным закупкам.

№

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 т
ов
ар
а,
 т
ех
ни
че
ск
ая
 с
пе
ци
фи
ка
ци
я

Ед
.
из
м.

К
о
л
-
в
о

п
/
п

1
Са
лф
ет
ки
 с
пи
рт
ов
ые
,
од
но
ра
зо
ва
я,

 д
ез
ин
фи
ци
ру
ющ
ая
,
ра
зм
ер

У
п
а
к
о
в
к
а

2
О
О
О

65
*6

0
м
м
 №
 1

00

.
-::

:::
:::

._
j_

Ч
л
е
н
ы
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

К
у
а
н
ы
ш
б
а
е
в
а
 А
л
и
я
 М
у
р
а
т
о
в
н
а

К
а
с
е
н
о
в
а
 Д

и
н
а
 А
х
м
е
т
о
в
н
а

С
е
к
р
е
т
а
р
ь
 к
о
м
и
с
с
и
и

:

А
б
д
у
ш
е
в
 Д
а
у
л
е
т
б
е
к
 С
е
р
и
к
о
в
и
ч

Ц
е
н
а

1
10

0,
00

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е
 №
1

к
 п
р
о
т
о
к
о
лу
№
 3

8
 о
т
 2

3.
09

.2
02

1
г
о
д
а

С
у
м
м
а

С
р
о
к
 п
о
с
т
а
в
к
и

в
 т
е
ч
е
н
и
е
 1
5
-
т
и
 д
н
е
й
 п
о

2
20

0
00

0,
00

З
а
я
в
к
е
 З
а
к
а
з
ч
и
к
а
,
 в

т
е
ч
е
н
и
е
 2

02
1
г
о
д
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
 с
е
с
т
р
и
н
с
к
о
й
 с
л
у
ж
б
ы

З
а
в
е
д
у
ю
щ
а
я
 а
п
т
е
к
о
й

М
е
н
е
д
ж
е
р
 п
о
 г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
м
 з
а
к
у
п
к
а
м

\

№

п
/
п

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 т
о
в
а
р
а

Е
д
.
 н
з
м
.

К
о
л
-
в
о

С
а
л
ф
е
т
к
и
 с
п
и
р
т
о
в
ы
е
,
 о
дн
ор
аз
ов
ая
,
д
е
з
и
н
ф
и
ц
и
р
у
ю
щ
а
я
,

У
п
а
к
о
в
к
а

2
0

0
0

р
а
з
м
е
р
 6

5
•6

0
 м
м
 №
 1

00

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь
:

К
и
м
 Н
и
к
о
л
а
й
 А
р
д
а
л
ь
о
н
о
в
и
ч

Ч
л
е
н
ы
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

К
у
а
н
ы
ш
б
а
е
в
а
 А
л
и
я
 М
у
р
а
т
о
в
н
а

К
а
с
е
н
о
в
а
 Д
и
н
а
 А
х
м
е
т
о
в
н
а

С
е
к
р
е
т
а
р
ь
 к
о
м
и
с
с
и
и
:

А
б
д
у
ш
е
в
 Д
а
у
л
е
т
б
е
к
 С
е
р
и
к
о
в
и
ч

й
:) f

k'_
_
~

Т
О
О
 "
К
о
м
п
а
н
и
я

Ц
е
н
а

С
у
м
м
а

А
р
х
и
м
е
д
-
М
"

Ц
е
н
а

1
10

0,
00

2

20
0

00
0,

00

77
0,

00

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
 п
о
 к
л
и
н
и
ч
е
с
к
о
й
 с
л
у
ж
б
е

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь
 с
е
с
т
р
и
н
с
к
о
й
 с
л
у
ж
б
ы

З
а
в
е
д
у
ю
щ
а
я
 а
п
т
е
к
о
й

М
е
н
е
д
ж
е
р
 п
о
 г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
м
 з
а
к
у
п
к
а
м

1

П
р
w
ю
ж
е
н
и
е
 №
2

к
 п
р
о
т
о
к
о
л
у
 №
 3

8
 о
т
 2

3.
09

.2
02

1
г
о
д
а

Т
О
О
 "
АЛ
ЬЯ
НС
-,
 Т
О
О
 "

V
it

a
Ph
aг
ma
"

Ф
А
Р
М
"

Ц
е
н
а

Ц
е
н
а

75
7,

00

1
80

0,
00

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}